別記様式第３号（第６条関係）
（表）
令和	年	月	日
　北海道教育大学長　殿

審査委員会
委員長（自署）
委員（自署）
委員（自署）
委員（自署）

学位論文審査結果報告書

下記学生の学位論文の審査結果について，次のとおり報告します。
記
審査年月日	年	月	日

学生氏名等　　　　専攻　　　専修　　　分野
学生番号
氏名
研究指導教員
指導教員

学位論文題目

（裏）

学位論文審査所見

※所見は以下の１）～６）の審査基準にそって記入すること。
１）研究・表現の背景や目的，方法と結果，解釈や考察など，論文の構成が適切であるか。
２）テーマ設定が適切で内容にオリジナリティがあるか。
３）論述や表現に一貫性があるか。
４）研究に用いたデータや素材等が適切であるか。
５）先行研究及び関連研究に関する検討が適切であるか。
６）教育に貢献し得る内容が含まれているか。

審査結果（合又は否と記入すること）

image2.png

image3.png

image4.png

image70.png

image80.png

image9.png

image10.png

image13.png

image14.png

image15.png

image18.png

image19.png

image20.png

image5.png

image6.png

image7.png

image8.png

image11.png

image12.png

image1.png